

HS KONTORSERVICE IVS

Gammel Jernbanevej 28, 4 TV
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2018

Helle Stougaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HS KONTORSERVICE IVS
 Gammel Jernbanevej 28, 4 TV
 2500 Valby

CVR-nr: 37368180
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Resultatet er tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse
b-virksomhed.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 57.025 | 115.425 |
| Bruttoresultat | | 57.025 | 115.425 |
| Personaleomkostninger | | -56.000 | -114.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.025 | 1.425 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -150 | -950 |
| Ordinært resultat før skat | | 875 | 475 |
| Skat af årets resultat | | | -104 |
| Årets resultat | | 875 | 371 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 875 | 371 |
| I alt | | 875 | 371 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 25.234 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 25.234 |
| Likvide beholdninger | | 61.222 | 39.990 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 61.222 | 65.224 |
| Aktiver i alt | | 61.222 | 65.224 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | 1.350 | 371 |
| Egenkapital i alt | | 1.351 | 372 |
| Skyldig selskabsskat | | | 104 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 59.871 | 64.748 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 59.871 | 64.852 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 59.871 | 64.852 |
| Passiver i alt | | 61.222 | 65.224 |